MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 181/2025 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 03 de novembro de 2025.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA REPRESENTAÇÃO DA
COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DA CARREIRA PCCTAE (CIS) DO IFRS -

CAMPUS FARROUPILHA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS FARROUPILHA, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pela Portaria nº 136/2024-IFRS, de 23 de fevereiro de 2024, publicada no DOU
de 28 de fevereiro de 2024, torna pública a homologação do resultado final da eleição para
representação junto à CIS (Comissão Interna de Supervisão da Carreira PCCTAE) do IFRS -
Campus Farroupilha, realizada em assembleia de servidores técnicos-administrativos em
educação no dia 22 de outubro de 2025, conforme estabelecido nos Editais nº 76/2025 da CIS-
Central e nº 44/2025 do Campus Farroupilha.

Servidores titulares:

- Laisse Gomes dos Santos

- Michele Oliveira da Silva Franco

- Ana Camila Piaia

Servidores suplentes:

- Pâmela Corrêa Peres Guareschi

- Rejane Cristina Job

- Louise Dall Agnol Casara

(Assinado digitalmente em 03/11/2025 18:09)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000477/2025-28

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 181 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 03/11/2025 3d47a0ffe7

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf